
     Obec Dubičné 
  Dubičné 15 

      37371 

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  

„Oprava místní komunikace u Rejšků“ 
 
 
 

1. Identifikace zadavatele 
Obec Dubičné 
Dubičné 15 
37371 Rudolfov 
IČO 00581275 
kontaktní osoba: Ing. Veronika Humlerová, Ph.D. 
tel. 387 202 094, 725 846 739 

2. Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele je v přiložené projektové 
dokumentaci, příp. na http://www.dubicne.cz/urad/vyberova-rizeni/. 

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících 
kontaktech: 

 
Adresa: Obec Dubičné, Dubičné 15, 373 71 Rudolfov 
Kontaktní osoba: Ing. Veronika Humlerová, Ph.D. 
E- mail: místostarosta.dubicne@gmail.com  
Tel.: 387 202 094, 725 846 739 
 
Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující 
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. 
 

4. Předpokládaná hodnota zakázky: 835 453 Kč bez DPH 
 

5. Místo plnění zakázky: Dubičné, Dubičné Samoty. 
 

6. Předpokládaný termín realizace zakázky 1. 10. 2017 – 30. 10. 2017. 
 

7. Nabídka uchazeče o veřejnou zakázku bude obsahovat: krycí list obsahující identifikační 
údaje uchazeče, nabídkovou cenu a další hodnocené parametry nabídky, nabízené plnění, 
harmonogram realizace projektu, kontaktní osoby, Čestné prohlášení, že nemá nedoplatky 
na daních a na veřejném pojištění, Výpis z obchodního/živnostenského rejstříku, Čestné 
prohlášení uchazeče o jeho ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 
návrh smlouvy, resp. smluvních podmínek apod. 
 

8. Nabídka musí být zpracovaná v českém jazyce. 

http://www.dubicne.cz/urad/vyberova-rizeni/
mailto:místostarosta.dubicne@gmail.com


     Obec Dubičné 
  Dubičné 15 

      37371 

 
9. Nabídka musí být doručena v zapečetěné obálce s nápisem „Výběrové řízení, neotvírat“. Do 

zapečetěné obálky přiloží uchazeč naskenovanou kopii nabídky i s podpisy na datovém 
nosiči. 
 

10. Nabídková cena musí být členěna na položkové ceny dle jednotlivých částí zakázky. Cena 
bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 
Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy 
a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není 
přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

 
11. Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách (je možné uvést i jinou měnu) 

v členění cena bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. 
 

12. Kritériem pro hodnocení uchazečů bude nejnižší nabídková cena. 
 

13. Lhůty a termíny jsou totožné s údaji uvedenými v oznámení o zahájení výběrového řízení. 
Výběrové řízení je zahájeno 7. září 2017 a končí dne 20. září 2017 v 16:00. 

 
14. Obec Dubičné nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 

požadavků stanovených v zadávací dokumentaci. 
 

15. Obec Dubičné si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 
 

16. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
17. Obec Dubičné prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem. 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Hronek 
starosta obce 


